(W:)
T&A 	C4L DI

BARRA DO CORDA
1

 Trabalho, Respeito e Cidadania.
Agora é a Vez do  Povo.

OFÍCIO N° 249/2023-SEPLAN

SECRETARIA DE

PLANEJAMENTO, ORÇAMENTO  E GESTÃO

Barra do Corda/MA, 11 de maio de 2023.

À Sua Excelência,
Coordenadora de Receitas e Despesas
Maria Edivania Pereira da Silva

Assunto: Contratação de empresa para prestação de
serviços de manutenção em poços artesianos, e de
instalação e retirada de bombas em poços artesianos, para
atender as necessidades da Secretaria Municipal de
lnfraestrutura, através da Secretaria de Municipal de
Planejamento, Orçamento e Gestão do Município de Barra
do Corda- MA.

Exma. Senhora,

Ao cumprimentá-la cordialmente, sirvo-me do presente para solicitar
contratação de empresa para prestação de serviços de manutenção em poços
artesianos, e de instalação e retirada de bombas em poços artesianos, para atender
as necessidades da Secretaria Municipal de Infraestrutura, através da Secretaria de
Municipal de Planejamento, Orçamento e Gestão do Município de Barra do Corda-
MA, conforme ofício e termo de referência em anexo.

Agradecemos antecipadamente, ao tempo que reiteramos protestos de
estima e consideração.

Respeitosamente,

MARIA EDILMA FERREIRA MIRANDA
Secretária de Planejamento, Orçamento e Gestão

Portaria 008/2021

Rua Isaac Martins, n2 297 - Centro - 65950-000 - Barra do Corda - MA
CNPJ: 06.769.798/0001-17